
Lietuvos verslo kolegijoje 2010-

2016 metais atlikta 16 

vykdomų studijų programų vertinimų. 37 proc. 

vertinimų baigėsi akreditacija 6 metams, 63 

proc. – 3 metams. Neakredituotų programų 

nebuvo. 

Pagal studijų sritis Lietuvos verslo kolegija 

vykdo 15 programų socialinių mokslų srityje, 1 

programą fizinių mokslų srityje. 1 programa 

yra naujai patvirtintos ketinamos vykdyti. 

Socialinių mokslų srityje 6 programos yra 

gavusios – 6 metų akreditaciją, 9 programos  - 

3 metų akreditaciją. Fizinių mokslų srityje yra viena programa gavusi – 3 metų akreditaciją. 

Pagal studijų kryptis daugiausiai programų yra vadybos kryptyje (6 programos). Keturios iš jų įvertintos – 6 

metų akreditacija, 2 iš jų – 3 metų akreditacija. 2 kryptyse buvo atlikta po  3 vertinimus bei 2 kryptyse buvo 

atlikta po  1 vertinimą. 

Žemiau pateikiamas Lietuvos verslo kolegijoje vykdomų studijų programų visų SKVC atliktų vertinimų 2010-

2016 metais rezultatų pasiskirstymas pagal studijų sritis bei studijų kryptis. 

 

1 

9 

6 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Fiziniai mokslai Socialiniai mokslai

LVK vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų sritis 

akredituota 6 metams

 akredituota 3 metams

neakredituota

6; 37% 

10; 63% 

LVK vykdomų studijų programų 
vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 

akredituota 6
metams

akredituota 3
metams

neakredituota



 

 

 

 

2 

4 

1 

3 

2 

3 

1 

0 1 2 3 4 5 6 7

Informatika

Ekonomika

Apskaita

Vadyba

Teisė

Turizmas ir poilsis

LVK vykdomų studijų programų vertinimų rezultatai 2010-2016 metais 
pagal studijų kryptis 

akredituota 6 metams

 akredituota 3 metams

neakredituota


